
UCHWAŁA NR LXX.653.2023      

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2023 r. poz.  
40 z późn. zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz art 111pkt 1 i2 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U,z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika nr 7  do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr LX.594.2022 z dnia 16 grudnia    

2022 ws uchwalenia budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały (dotacje OSP) 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 80 037 144,59 zł 

W tym: dochody bieżące                    59 154 111,03 zł 
             dochody majątkowe               20 883 033,56 zł 

Wydatki 101 663 742,82 zł 

W tym: wydatki bieżące                     59 634 682,85 zł 
             Wydatki majątkowe              42 029 059,97 zł 
Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów 13 000 000,00 zł, nadwyżki 
z lat ubiegłych 5 443 150,43 zł, wolnych środków  2 945 580,57 zł, niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie  
195 517,23 zł oraz śr. unijne w kwocie 42 350,00 zł. 

   21 626 598,23 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 25C626E8-4FD6-4569-BF83-90D1EEC7573B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 25C626E8-4FD6-4569-BF83-90D1EEC7573B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA DARŁOWO

Razem: 878 076,40

92109 500 000,00

500 000,00

500 000,00

97 920,00

97 920,00

500 000,00

130 156,40

97 920,00

85295 97 920,00

130 156,40

80101 130 156,40

130 156,40

75814 150 000,00

150 000,00

150 000,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXX.653.2023 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 07 czerwca 2023 roku

Rozdział Zmiana

150 000,00

Id: 25C626E8-4FD6-4569-BF83-90D1EEC7573B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY 4 700,00

11 320,00

75412 11 320,00

6 620,00

6 620,00

4 700,00

30 000,00

21 638,44

75023 21 638,44

21 638,44

21 638,44

76 192,00

76 192,00

30 000,00

71004 30 000,00

30 000,00

-64 550,50

60 500,06

70005 60 500,06

-15 691,94

-15 691,94

ZałącznikNr 2   

do Uchwały   Nr LXX.653.2023  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 07 czerwca 2023 r

Rozdział Zmiana

-64 550,50

60016 -64 550,50

-64 550,50

Id: 25C626E8-4FD6-4569-BF83-90D1EEC7573B. Podpisany Strona 1



757 Obsługa długu publicznego

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

4220 Zakup środków żywności

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

4260 Zakup energii

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

4300 Zakup usług pozostałych

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

90001 1 694 667,00

1 694 667,00

1 694 667,00

Razem: 878 076,40

15 000,00

15 000,00

5 000,00

5 000,00

1 694 667,00

85203 60 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

130 156,40

130 156,40

25 000,00

25 000,00

60 000,00

-1 065 655,00

130 156,40

80101 130 156,40

-25 000,00

-25 000,00

-1 065 655,00

75704 -1 065 655,00

-1 065 655,00

Id: 25C626E8-4FD6-4569-BF83-90D1EEC7573B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 

LXX.653.2023

Rady Gminy Darłowo

z dnia 07 czerwca 2023

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 010 1008 Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 50 000,00 

2 754 75412 Bezp. publiczne i ochrona przeciwpoż. 52 509,00 

3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 

4 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej 100 000,00 

5 921 92120 Konserwacja zabytków 100 000,00 

6 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 450 500,00 

783 009,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem:

Id: 25C626E8-4FD6-4569-BF83-90D1EEC7573B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX.653.2023      RADY GMINY DARŁOWO z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-06-07T14:26:38+0200
	Henryk Ignatowicz




